חזקה על הנוגעים בדבר כי יביאו בחשבון בשיקוליהם את כל הנתונים, ובכלל זה את העברת העותר למתקן כליאה אחר ואת התנהגותו הטובה.

אבהיר כי הנתון האובייקטיבי של העברת העותר מתקן כליאה, באופן שיצר שיהוי בבחינת בקשתו, אינו מייצר חוסר סבירות, לכשעצמו, בבחינת גישת המשיב.

לאור המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט